MMJ8F45, pertencente à Secretaria Municipal de Obras do Município de Mormaço/RS. 

Art. 2º - A contratação será realizada com a empresa: 

SÉRGIO NICOLINI 

CNPJ nº 90.305.442/0001-39 

Endereço: Perimetral Frederico Schroeder, nº 912 – Centro 

Mormaço/RS 

Art. 3º - O valor total da contratação é de R$ 30.903,43 (trinta mil, novecentos e três 

reais e quarenta e três centavos), conforme orçamento apresentado, compreendendo 

o fornecimento das peças necessárias e a execução dos serviços de manutenção 

corretiva. 

Art. 4º - As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de